[registro de preços] - Contratação de empresa para fornecimento de água
mineral sem gás, envasada em garrafões de plástico de 20 litros e garrafa
PET de 500 ml, para atender as necessidades da Procuradoria da República
no Estado do Amapá.

VALOR TOTAL MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO
R$ 12.512,28 (Doze mil, quinhentos e doze reais e vinte e oito centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 23/01/2023 às 14h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
menor preço por item

MODO DE DISPUTA:
aberto e fechado

EXCLUSIVA MICROEMPRESAS E EMPRESAS 
DE PEQUENO PORTE 
SIM 

EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024